
FESTIWAL MOSKOLA
KONKURS I FESTIWAL KULINARNY
B I A Ł K A  T A T R Z A Ń S K A  1 1 - 1 2 L I P C A 2 0 1 5
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10:00
11:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
16:30
17:00
17:45
18:00 

Przywitanie gości, otwarcie nowego „Ogrodu Zabaw” dla dzieci
Bajowe podróże z Koziołkiem Matołkiem i Pingwinami
Tanecznym krokiem - zwariowane zajęcia taneczne
Mała Syrenka  - animacje rodzinne
Kot w Butach - animacje rodzinne
Konkurs na Najdłuższego Smoka
Pokaz tańca towarzyskiego i nowoczesnego
Przedstawienie o Smoku Wawelskim
Gigantyczne Bańki - pokaz sceniczny
Człowiek Orkiestra
Zaproszenie na Dużą Scenę
Zakończenie

 
 

14:00
14:30
15:00
16:00
17:30
18:00
19:15 
19:30
21:00
22:30

Przywitanie gości i restauratorów
Rozpoczęcie konkursu kulinarnego - Eliminacje
Zespół góralski - występ
Górale z Wa-wy kontra Górale z Podhala - konkurencje
Hollywood Picture - wspólne zdjęcie
Kapelanka - koncert
Ogłoszenie wyników kulinarnych Eliminacji
Kapela Hanki Wójciak - koncert
Sidney Polak - koncert
Afterparty w Klubie Bania

12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
16:00
16:30
18:00
19:15
19:30
21:00
22:30

Przywitanie gości
Zagroda Gaździny Maryny - konkurencje
Konkurencja Grulisko
Konkurecja Moskol
Konkurencja Kiernicki
Jajcarski wyścig
Warsztaty kulinarne dla dzieci
Rozpoczęcie konkursu kulinarnego - Finał
Góralska Familiada - teleturniej
Folk Power - koncert
Rozstrzygnięcie konkursu - wręczenie nagród
Future Folk - koncert
Zakopower - koncert
Afterparty w Klubie Bania

Sobota, dzień I Scena Kultury - program dla dzieci

Sobota, dzień I Duża Scena

Niedziela, dzień II Duża Scena

PROGRAM FESTIWALU


